B) Rechnung

iiber Einnahmen und Ausgaben vom 1. Juli 1968 bis 30, Juni 1969

EINNAHMEN

Aktivsaldo vom Vorjahr
Mitgliederbeitrage

Beitrag S. D. des Landesfiirsten .
Beitrag des Landes

Beitrag des Landes fiir Sagenbuch

Vergabungen:

Gemeinde Vaduz, Beitrag 68/69
Gemeinde Balzers, Beitrag 67/68, 68/69
Ivoclar Zahnfabrik, Schaan
Liechtensteinische Landesbank
Liechtensteinische Kraftwerke

Etabl. d’Epreuve et d’Exploitation, Vaduz
Verkauf von Biichern

Verkauf von Sagenbiichern

Diverses '

Zinsen aus Bankguthaben

Fr. 7699.50
« 9 090.—
« 500.—
« 11000.—
« 6 000.—

«  1000.—
« 350.—
« 500.—
«  1000—
«  1000.—
« 100.—
« 546.—
« 583.10
65—
« 50—

Fr. 39483.60

295



